OPD

: DINAS PERHUBUNGAN

PERKEMBANGAN PELAKSANAAN KEGIATAN

TAHUN ANGGARAN 2021 KABUPATEN TEMANGGUNG

No

Nama Kegiatan

Jumlah
Anggaran

Bulan

Jan

Feb

Maret

April

Mei

Juni

Juli

Agst

Sept

Okt

Nov

Des

Administrasi
Keuangan
Penyediaan Gaji
dan Tunjangan
ASN

4,609,857,866

8.33%

8.33%

16.67% | 16.67%

25.00% | 25%

33.33%

41.67%

50.00%

58.33%

66.67%

75%

83.33%

91.67%

100%

14

14.70

22.46

Administrasi Umum
Perangkat Daerah
Penyediaan
Komponen
Instalasi
Listrik/Penerangan
Bangunan Kantor

6,000,000

0%

0%

0% 0%

20% 0%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

100%

0%

0%

Administrasi Umum
Perangkat Daerah
Penyediaan Bahan
Logistik Kantor

14,000,000

8.33%

10%

15%

25.00% | 19.61%

33.33%

41.67%

50.00%

58.33%

66.67%

75.00%

83.33%

91.67%

100%

19.61

Administrasi Umum
Perangkat Daerah
Penyediaan
Barang Cetakan
dan Penggandaan

70,000,000

0%

0%

0% 0%

20% | 23.79%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

100%

0%

0%

23.79

Administrasi Umum
Perangkat Daerah
Fasilitasi
Kunjungan Tamu

50,000,000

8.33%

8%

16.67% | 15%

25.00% | 25.00%

33.33%

41.67%

50%

58.33%

66.67%

75.00%

83.33%

91.67%

100%

0%

15.50

Administrasi Umum
Perangkat Daerah
Penyelenggaraan
Rapat Koordinasi
dan Konsultasi
SKPD

40,000,000

8.33%

5%

16.67% | 10%

25.00% 0%

33.33%

41.67%

50%

58.33%

66.67%

75.00%

83.33%

91.67%

100%

Penyediaan Jasa
Penunjang Urusan
Pemerintahan
Daerah
Penyediaan Jasa
Surat Menyurat

6,000,000

8.33%

0%

16.67% 0%

25.00% 0%

33.33%

41.67%

50%

58.33%

66.67%

75.00%

83.33%

91.67%

100%

Penyediaan Jasa
Penunjang Urusan
Pemerintahan
Daerah

75,000,000

8.33%

8.33%

16.67% | 16.67%

25.00% | 25.00%

33.33%

41.67%

50%

58.33%

66.67%

83.33%

91.67%

100%




Penyediaan Jasa
Komunikasi,
Sumber Daya Air
dan Listrik

0%

22.93

Penyediaan Jasa
Penunjang Urusan
Pemerintahan
Daerah
Penyediaan Jasa
Pelayanan Umum
Kantor

402,120,000

8.33%

8.33%

16.67%

16.67%

25.00%

25.00%

33.33%

41.67%

50%

58.33%

66.67%

75.00%

83.33%

91.67%

100%

7.1

14.16

21.75

10.

Pemeliharaan
Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan
Pemerintahan
Daerah
Penyediaan Jasa
Pemeliharaan,
Biaya
Pemeliharaan,
Pajak, dan
Perizinan
Kendaraan Dinas
Operasional atau
Lapangan

70,000,000

8.33%

0%

16.67%

10%

25.00%

4.93%

33.33%

41.67%

50%

58.33%

66.67%

75.00%

83.33%

91.67%

100%

0%

4.93

1.

Penyediaan
Perlengkapan Jalan
di Jalan
Kabupaten/Kota
Penyediaan
Perlengkapan
Jalan di Jalan
Kabupaten/Kota

350,000,000

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

10%

20%

40%

50.00%

60%

80%

100%

100%

0%

0%

0%

12.

Penyediaan
Perlengkapan Jalan
di Jalan
Kabupaten/Kota
Rehabilitasi dan
Pemeliharaan
Prasarana Jalan

10,600,000,000

8.33%

8.33%

16.67%

16.67%

25.00%

25.00%

33.33%

41.67%

50%

58.33%

66.67%

75.00%

83.33%

91.67%

100%

7.44

14.88

22.23

13.

Penyediaan
Perlengkapan Jalan
di Jalan
Kabupaten/Kota
Rehabilitasi dan
Pemeliharaan
Perlengkapan
Jalan

200,000,000

8.33%

8.33%

16.67%

16.67%

25.00%

16.42%

33.33%

41.67%

50%

58.33%

66.67%

75.00%

83.33%

91.67%

100%

5.47

10.95

16.42

14.

Pengelolaan
Terminal
Penumpang Tipe C

50,000,000

0%

0%

0%

0%

0%

2.38%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

100%




Rehabilitasi dan
Pemeliharaan
Terminal (Fasilitas
Utama dan
Pendukung)

0.00

0%

2.38

15.

Pengelolaan
Terminal
Penumpang Tipe C
Peningkatan
Kapasitas SDM
Pengelola
Terminal Tipe C

275,000,000

8.33% | 8.33%

16.67%

16.67%

25.00% | 25.00%

33.33%

41.67%

50%

58.33%

66.67%

75.00%

83.33%

91.67%

100%

7.95

15.92

23.89

16.

Penerbitan Izin
Penyelenggaraan
dan Pembangunan
Fasilitas Parkir
Koordinasi dan
Sinkronisasi
Pengawasan
Pelaksanaan lzin
Penyelenggaraan
dan Pembangunan
Fasilitas Parkir
Kewenangan
Kabupaten/Kota

227,880,000

8.33% | 8.33%

16.67%

16.67%

25.00% | 25.00%

33.33%

41.67%

50%

58.33%

66.67%

75.00%

83.33%

91.67%

100%

4.80

9.61

14.63

17.

Pengujian Berkala
Kendaraan
Bermotor
Penyediaan Bukti
Lulus Uji
Pengujian Berkala
Kendaraan
Bermotor

200,000,000

0% 0%

0%

0%

0% 0%

0%

12.50%

25%

37.50%

50.00%

62.50%

75.00%

87.50%

100%

0%

0%

18.

Pengujian Berkala
Kendaraan
Bermotor
Pemeliharaan
Sarana dan
Prasarana
Pengujian Berkala
Kendaraan
Bermotor

397,000,000

8.33% | 2.76%

16.67%

5.51%

25.00% | 12.90%

33.33%

41.67%

50%

58.33%

66.67%

75.00%

83.33%

91.67%

100%

2.76

5.51

12.90

19.

Pelaksanaan
Manajemen dan
Rekayasa Lalu
Lintas untuk
Jaringan Jalan
Kabupaten/Kota
Penataan
Manajemen dan
Rekayasa Lalu
Lintas Untuk

425,000,000

8.33% | 3%

16.67%

5.15%

25.00% | 25.00%

33.33%

41.67%

50%

58.33%

66.67%

75.00%

83.33%

91.67%

100%

2.57

5.15

1712




Jaringan Jalan
Kabupaten/Kota

20.

Persetujuan Hasil
Analisis Dampak
Lalu Lintas
(Andalalin) untuk
Jalan
Kabupaten/Kota
Koordinasi dan
Sinkronisasi
Penilaian Hasil
Andalalin

5,000,000

0% 0%

0% 0%

0% 0%

0%

20%

33.33%

46.67%

60.00%

73.33%

86.67%

100%

100%

0%

0%

0%

21.

Audit dan Inspeksi
Keselamatan LLAJ
di Jalan
Pelaksanaan
Inspeksi, Audit
dan Pemantauan
Unit Pelaksana Uji
Berkala Kendaraan
Bermotor

15,000,000

0% 0%

0% 0%

0% 0%

0%

20%

33.33%

46.67%

60.00%

73.33%

86.67%

100%

100%

0%

0%

22.

Audit dan Inspeksi
Keselamatan LLAJ
di Jalan
Pelaksanaan
Inspeksi, Audit
dan Pemantauan
Pemenuhan
Persyaratan
Penyelenggaraan
Kompetensi
Pengemudi
Kendaraan
Bermotor
Kabupaten/Kota

15,000,000

0% 0%

0% 0%

0% 0%

0%

0%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

0%

0%

0%

23.

Audit dan Inspeksi
Keselamatan LLAJ
di Jalan
Pelaksanaan
Inspeksi, Audit
dan Pemantauan
Sistem Manajemen
Keselamatan
Perusahaan
Angkutan Umum

20,000,000

8.33% | 0%

16.67% 0%

25.00% 0%

33.33%

41.67%

50%

58.33%

66.67%

75.00%

83.33%

91.67%

100%

0%

0%

0%

24.

Penyediaan
Angkutan Umum
untuk Jasa
Angkutan Orang
dan/atau Barang
Antar Kota dalam 1
(Satu) Daerah

325,806,400

8.33% | 8.33%

16.67% | 16.67%

25.00% | 15.89%

33.33%

41.67%

50%

58.33%

66.67%

75.00%

83.33%

91.67%

100%




Kabupaten/Kota
Penyediaan
Angkutan Umum
untuk Jasa
Angkutan Orang
dan/atau Barang
Antar Kota dalam
1 (Satu) Daerah
Kabupaten/Kota

5.04

10.08

15.89

Keterangan :

a b

[

a. Target Fisik
b. Realisasi Fisik
c. Realisasi SPJ
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